Keglerverband
Niedersachsen e. V. I;

Fachwart Schere: Uwe Dreier

Datum: 10.02.2018

Saison 2017/2018 - Herren - KVN Verbandsliga - 16. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Holz EWP Punkte
76 10.02.2018 13:00 ASV Altenlingen 1 TSV Germania Helmstedt 1 4176:4129 40:38 2:1
77 10.02.2018 12:00 KF Nordhorn-Listrup 2 SG Bramsche 1 4482:3753 43:35 2:1
78 10.02.2018 13:00 SV Union Lohne 1 KFH Loningen 1 4439:4479 36:42 0:3
79 10.02.2018 12:00 KSV Georgsmarienhitte 1 Post SV/GH Salzgitter 1 4781:4626 48:30 3:0
80 10.02.2018 13:00 AKC Quakenbriick 1 SV Union Salzgitter 1 4741:4440 49:29 3:0

Saison 2017/2018 - Herren - KVN Verbandsliga - 16. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt Heim Auswarts
PI. Mannschaft Spl. +/- P EWP Holz Spl. +/- P EWP Holz Spl.+/- P EWP Holz
1 KFH Loningen 1 16 17 41 717 73759 8 -1 23 409 37149 8 18 18 308 36610
2 AKC Quakenbriick 1 16 8 35699 72544 9 -4 23 439 41805 7 12 12 260 30739
3 TSV Germania Helmstedt1 15 6 30 647 69309 8 -2 22 400 37405 7 8 8 247 31904
4 KSV Georgsmarienhlttel 16 3 27 648 73744 8 -3 21 390 38439 8 6 6 258 35305
5 KF Nordhorn-Listrup 2 16 -4 20 613 71786 8 -1014 356 36479 8 6 6 257 35307
6 SV Union Salzgitter 1 16 -4 20 585 67416 8 -8 16 360 36206 8 4 4 225 31210
7 SV Union Lohne 1 15 -4 17 544 65806 7 -1011 295 30744 8 6 6 249 35062
8 Post SV/GH Salzgitter 1 16 -8 16 595 72687 8 -1212 344 37515 8 4 4 251 35172
9 SG Bramsche 1 16 -5 16 551 66394 7 -1011 292 31636 9 5 5 259 34758
10 ASV Altenlingen 1 16 -9 15 539 68480 8 -1113 336 34463 8 2 2 203 34017
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Keglerverband
Niedersachsen e. V.

i

Fachwart Schere: Uwe Dreier

Datum: 10.02.2018

Saison 2017/2018 - Herren - KVN Verbandsliga - 16. Spieltag - Ergebnisiibersicht

76 ASV Altenlingen 1
Lehmann, Maik
Jansing, Andreas
Kalmer, Johannes
Tieke, Thomas
Stahs, Peter
Meer, Mathias

2

EWP
2
10
5
3
8
12

40

Holz
652
726
681
658
704
755

4176

Bemerkung: Seibt, Carolin fir Gerhard, Otto nach 89 Wurf

77 KF Nordhorn-Listrup 2
Kunk, Christian
Klus, Finn
Koel, Gerold
Jacobs, Daniel
Egbers, Hermann
van Haaften, Wilfried
2

Bemerkung: Werner Arnken nach 2 Wurf verletzt.

78 SV Union Lohne 1
Borker, Clemens
Stevens, Bernd
Koster, Frank
Borker, Andreas
Koster, Werner
Schmit, Michael

79 KSV Georgsmarienhiitte 1
Korte, Werner
Rumpke, Josef
Rucker, André
A Rogatsch, Alexander
E Dreier, Uwe
Gunkel, Christian
Frankenberg, Walter
3

EWP
3
6
10
4
12
8
43

EWP
5
11
1
3
9
7
36

EWP
10
12
8
1
0
6
11
48

Holz
693
747
783
709
793
757

4482

Holz
737
774
687
726
759
756

4439

Holz
811
855
801
702

0
776
836

4781

Holz
711
738
691
678
694
617

0
4129

Holz
791
754
746
691
759

12
3753

Holz
763
708
780
742
757
729

4479

Holz
773
752
731
798
809
763

4626

Bemerkung: Dreier, Uwe fiir Rogatsch, Alexander nach 30 Wurf

80 AKC Quakenbriick 1
Goncalves, Pedro-David
Nolde, Ulrich
Hilgefort, Georg
Straub, Marcel
Hanke, Jorg
Budde, Frank

EWP
9
12
11
8
7
2
49

Holz
794
831
808
793
791
724

4741

Holz
795
727
737
644
783
754

4440
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TSV Germania Helmstedt 1
Bornemann, Frank
Tager, Burghard
Seibt, Stefan
Kruschke, Siegfried

Polk, Timo

Gerhard, Otto A
Seibt, Carolin E
1

SG Bramsche 1
Brining, Jirgen
Arnken, Jorg
Temmen, Tobias
Hemker, Thorsten
Heskamp, Hendrik
Arnken, Werner
1

KFH Léningen 1
Prues, Manuel
Nolting, Dietmar
Buschermohle, Udo
Mohlenklamp, Marcel
Irsch, Torsten
Flerlage, Dominik
3

Post SV/GH Salzgitter 1
Keipert, Benjamin
Niehus, Frank
Heinath, Sven
Marintschak, Johann
Egert, Andreas
Paul, Heinz

0

SV Union Salzgitter 1
Meinecke, Christian
Heinze, Michael
Zylla, Désirée
Ribeck, Sandra
Sparenberg, Wolfgang
Gawletta, Dennis
0



